Совет народных депутатов  Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

    25  мая   2023 года                                                                 № 108

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов  Марковского
сельского поселения Каменского
муниципального района Воронежской области
от 07.02.2012г № 45 «Об утверждении
генерального плана  Марковского
сельского поселения Каменского
муниципального района Воронежской
области»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской  области 07.07.2006 №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Марковского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Марковского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Марковского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений Генерального плана,  Совет народных депутатов Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Совета народных депутатов от 07.02.2012 г. № 45 «Об утверждении генерального плана Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения согласно приложению в составе:
1.1.	Том I «Положение о территориальном планировании Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области».
1.2.	Карта Генерального плана Марковского сельского поселения.
1.3. Том II «Материалы по обоснованию проекта Генерального плана Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области» (пояснительная записка).
1.4. Сведения о границах населенных пунктов села Марки, села  Верхние Марки. Графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек границ населенных пунктов.

2.	Направить настоящее решение и внесенные изменения в Генеральный план Марковского сельского поселения в администрацию Каменского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Каменского муниципального района.

3.	Настоящее решение обнародовать на территории Марковского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Марковского сельского поселения  Осадченко В.Ф.

Глава Марковского
сельского поселения                                                               В.Ф. Осадченко